关于二○一五年
第一期普通话培训与测试的通知

各单位：

为进一步贯彻落实《国家通用语言文字法》，促进普通话的普及和水平的提高，学校普通话培训测试站将开展二〇一五年第一期普通话培训和测试，本次继续在线报名，实行计算机辅助测试。现将有关事宜通知如下：

一、测试对象
自愿接受普通话培训的在校师生均可报名。
不接受校外人员报名。
二、报名费（含培训测试费，不含教材费）
教师107元；学生82元；2010年以后参加过本站普通话测试再报名人员25元。
三、报名程序
1、在线报名（考生务必在线报名，不接受现场报名）：考生进入省中心管理系统的在线报名页面http://jx.cltt.org/Web/SignUpOnLine/Default.aspx。具体操作见附件《普通话水平智能测试系统在线报名系统操作说明》。请各位考生认真准确地填写个人资料，所有信息必须填写，要求真实准确（对于“从事职业”栏,学生请务必选择“非师范生”、老师也请作相应选择；考生务必填写电话），同时上传个人电子照片（相片宽高比例3:4、390*567像素以上，相片背景为蓝底或红底，务必为正规证件照）,此电子照片将直接打印在证书上,不按规定上传不能报名!
2、各班负责人/单位将《报名表》（见附件）纸质档和有关费用收齐后按规定的时间安排交普通话测试站周老师（A栋417室，电话：83863094，83953498）。
四、培训内容

培训内容包括普通话基础理论；江西省普通话水平测试内容、试卷构成和评分细则；测试程序、规则和应试技巧；计算机智能测试规程等。

五、时间安排

	时  间
	安  排
	备  注

	3月10日-3月25日
	个人在线报名

	3月27-28日
	交费并现场确认
	地点：A栋417室

	4月7 、8、9日晚
	领准考证
培训
	具体培训安排请于4月3日、4日到南航人事处网页查询

	4月11日
	测试

	5月底
	领取证书
	另行通知

六、成绩查询
普通话测试成绩查询网址：

http://jx.cltt.org/Web/Login/PSCP01001.aspx

南昌航空大学普通话测试站

2015年3月10日